o< apt. 250407 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

KpenneHue 6anku:
2 - neBbin KpoHwTenH M10 L123x195 (c
BOOUTENLCKOW CTOPOHbI)
1 - nnaHka-kptodok M10 L95x20
7 - npaBbIn KpoHWTenH M10 L120x68
6 - nnactnHa 75x18x4
5 - banka
4,9,13 - 6onTbl M10x30 (C BHYTP.
LecTurp.)
10,15 - 6ontbl M10x20 (C BHYTp. WecTurp.)
3,8,11,12,14,-1an6ul 10x20
16 - raika ¢ pnaHuem M8 (Ha wTaTHyto

LWNNIBKY)
unnuugpundeckun 6ycpep D40 L100 - 1 wr.
8 9 10 11 12 13 14 15 16 MnacTMKoBas CTAXKa - 2 LT.
I[J'ISI AaBTOMOOMWJIIS CO CTAJILHBIM MMOAPpaMHHUKOM 3aHHUC
KPCHCIKHBIC OTBCPCTUA YKA3aHbI CTPCIIKAMU.
17 18 5 19 20 KpenneHue nepegHein 4actu
3aLmTbI:
5 - 6anka

25,30 - 6onTbl M10x25
26,29 - wanbsbl 10x30

KpenneHue 3agHen yactu
3aLMTbI:

17,19 - nnactnHbl M10 L80x26
18,20 - npocTtaBku 8x22
24,27 - 6ontbl M10x50

23,28 - wanbbl 10x30

anITSIHyTb NbJIbHUK K 3aLluTe
camMope3aMu:

22,31 - camope3bl M5x25
21,32 - wanbbl 6x25

pe3nHoBbIN Bydep - 2 wr.

1 32

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 u M8 ne Gouiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 250407 CARBON

HGp@,ZI YCTaHOBKOﬁ 340U Thl ACMOHTHUPOBATH IITaTHBIN NBIJIBHHUK, €CJIIM OH UMCCTCH.

3aBectu iacTuHy (1103.1) yepe3 ykazaHHoe
OTBEPCTHE U YCTAHOBUTH KPOHIITEHH C
BOJIUTEILCKON CTOPOHBL.

3aBecTu acTuHy (103.6) yepe3 ykazaHHOE
OTBEPCTHE U 3aKPENUTH 33HIOI0 YaCTh
KpOHUITEHA C MacCaKUPCKON CTOPOHBI.
[lepenHss 4acTh KPOHIITENHA KPEIUTCS TAMKOU
¢ diannemM M8 k mraTHOHU IITTYIIBKE.

banky ¢ kpoHIITeiHAMY YCTAaHOBUTH B KpallHEM MEPEIHEM TOJIOKEHUHN U OOTSHYTh.
JI71st ICKJTIOYEHUS TIEpETUPaHUs PE3UHOBOTO ITUTaHTa 0 OOHKY (KOTOpasi mpuBapeHa K 0ake)
HEO0OXOMMO CABUHYThH PE3NHOBOE KOJIbIIO, KOTOPOE HAXOAUTCS HA IIJIaHTe, TaK YTOOBI OHO
pacrosiarajioch HarpoTHUB OOHKH. 3aT€M YCTAaHOBHUTH HA NUIAHT HUIUHAPUUYECKU Oydep u3

BCTICHEHHOTO TOJIMITUJICHA 1 3a()MKCUPOBATh €T0 MJIACTUKOBBIMU XOMYTaMH.
MecTa yCTaHOBKM 3aIHUX KPETUICHUMN IS
aMHUKA.

3amura Ha aBTOMOOUIIE.




MecTa yCTaHOBKM 3aIHUX KPEIUICHUN IS
AJFOMUHUEBOTO TToApaMHMKA. [1nacTunbl

UYepes ykazaHHbIE OTBEPCTUS IPUTSIHYTh
JIOKEP K 3aLIUTE CAMOPE3aMHU.

Eciu aBTOMOOMIIB CO CTabHBIM MMOAPAMHUKOM, TO
’KeJlaTeJIbHO YCTAaHOBUTH PE3MHOBBIE Oy ephl B 3aHEH
YaCTH 3aIUThI JJ11 UCKIIFOYEHUS BO3MOXKHBIX IITYMOB.




